
C RÁMCOVÁ KUPNÍ SMLOUVA "

uzavřená dle ust. § 2079 a násl. občanského zákoníku

na dodávky zboží uzavřená mezi:

1.1 Helena BAGOŇOVÁ, obchodní činnost .
se sídlem: Božice 362, 671 64 Božice
zastoupená: Ing. Lenkou Míčovou
Bankovní spojeni:
Číslo účtu:
IČU: 670 64 264
DIČ: CZ 685 828 1903
expedice: sklad Bmo,'jamí 44c,·614 00 Brno

dálejen prodávající

1,2 Střední Škola Gemini Brno, příspěvková organizace

se sídlem:
zastoupená:
Bankovní spojení:
('íslo účtu:
IČO:

dálejen kupující

Vaculíkova 259/14, 638 00 Brno
Mgr. Štěpánek Stanislav
Komereční banka

48515027

Il.
Předmět smlouvy

Na základě této smlouvy bude prodávající dodávat kupujícímu ovoce a zeleninu
i. jakosti dle jeho poptávky a objednávky. Kupující nakupuje dle momentálni potřeby, dle
kvality a ceny nabízeného zboží, tolik zboží. kolik uzná za potřebné, případně neodebere
zboží žádné.

III.
Doba a místo p}něni

3.1 Na prodejně kupujícího kdy prodávající bude provádět pravidelné rozvozni linky s ovocem a
zeleninou i jiným sortimentem na prodejny kupujícího v dohodnuté dobč.

3.2 Na skladě prodávaiiciho, kdy kupující si může na sklad prodá"ajicího pro zbůZi přijet a
vybrat si lei a to v rámci c)tevírac.i doby, nebo doby smluvenC.

IV.
Cena



Cenu stanoví prodávající a kupující se zavazuje zaplatit cenu zboží dohodnutou při
prodeji zboží. Cena se pohybuje podl" poptávky a nabídky. Každá dodávka zboží musí být
opatřena dodacím listem (dále jen DL) s uvedením údajů o kupujícím, prodávajícím, data
dodáni, s vyznačením množství zboží, cenou bez daně a sazbou DPH, výše daně DPH bude
vypočtena v daňové sazbě za celkovou hodnotu dodávky. Dodací list musí obsahoval
celkovou hodnotu dodávky (včetně DPH) a musí být kupujícím podepsán a opatřen jeho
razítkem.

V.
Platební styk

Smluvní strany se dohodly na placení následujícím ©ůsobem:
5.] Kupní cena odebraného zboží bude kupujícjjn uhrazena bankovním převodem, na výše

uvedené číslo účtu.

VI.
Reklamace



F

PTodá\'aiici prohjašuje, že prodávané zboží je i. jakosti. Pokud kupující po prohlédnuti
zboží bude mil výhrady k )akoslj zboží, nebo počtu zboží, je kupující povinen při přejímce
zboží tyto vady 'vyzňäčit na dodacím listě a dohodnout cenu s vadou, nebo vadné zboží
neodebrat. Na dodacím listě musí být řádně a čitelně vyznačena dohodnutá cena, váha, ,jakost
zboží a podpis s razítkem kupujícího. Reklamace musí být uplatněna v okamžiku přcjiinky
zboží, na pozdější reklamace nebude brán zřetél.

VII.
Ostatní ujednání

8.1 lato smlouva sc Siednává na dobu neurčitou. '

8.2 Změny a dodatky této sIn]ouvy lze provádět pouze na základě dohody obou smluvních stran
písemnou formou.

8.3 Kupující je povinen pro účely fakturace a písemného styku neprodleně oznár11it
pr(")dávajícin]u zniěnu sídla, obchodního názvu, jakož i změnu právni formy organizace.

8.4 Smlouva .je '"yhotovena ve 2 výtiscích, každá smluvní strana obdrží po jednom.

8.5 Snilouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami.

V Brně dne 12.2.2019

Helena Bagoňová (Ĺ)
obchodní Činnost

671 64 Božice 362
lČ: 670 64 264 DIČ: CZ68 58 28 1903

" prodávající
Střední škola Gemini Brno,

příspěvková organizace
638 (JO Brno, Vaculíkova 14

lČ: 485 15 027
tel.: 545 222 089

kupující


